

Krycí list objektu

Strana: 1/1

Stavba:	Úrad Prešovského samosprávneho kraja		KS:	
Objekt:	Odstránenie havarijného stavu budovy Úradu PSK v Prešove		JKSO:	
Projektant:			IČO a DIČ:	
Objednávateľ:			IČO a DIČ:	
Zhotoviteľ:	Ing. Miroslav Mularčík - MOVYROB		IČO a DIČ:	10739254 1020737850
Zákazka:			Miesto:	
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:	0,00	Spracoval:

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady			Vedľajšie rozpočtové náklady			Celkové náklady		
HSV	Montáž	282 689,40	Zariadenie staveniska	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena bez DPH		323 704,91
	Dodávky	5 190,62	Územie so sťaž. podmienk.	0,00% z [HSV+PSV]	0,00	DPH 20 % z	323 704,91	64 740,98
	Celkom	287 880,02	Prevádzkové vplyvy	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	DPH 0 % z	0,00	0,00
PSV	Montáž	30 918,69	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena celkom 388 445,89		
	Dodávky	1 946,20	Horské oblasti	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00			
	Celkom	32 864,89	Mimostavenisková doprava	0,00% z [HSV+PSV]	0,00			
MNT	Montáž	2 960,00	VRN celkom 0,00					
	Materiál	0,00	Ostatné náklady 0,00					
	Dodávky	0,00	HZS 0,00					
	Celkom	2 960,00	Komplet. činnosť 0,00					
ZRN		323 704,91						

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa

Rozpočet

Strana: 1/6

Zákazka: Úrad Prešovského samosprávneho kraja

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Stavba : Úrad Prešovského samosprávneho kraja							
Objekt: Odstránenie havarijného stavu budovy Úradu PSK v Prešove							
	Práce HSV						
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
610991111	Zakrývanie výplní vonkajších okenných otvorov	1 390,00	M2	1,14	1 584,60	0,00	0,14
622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	4 830,00	M2	5,16	24 922,80	0,00	9,47
632451024	Vyrovnávací poter hr.do 50 mm	30,00	M2	10,71	321,30	0,00	3,69
R498496	Vyrovnanie povrchu stien do hr. 5cm	4 830,00	M2	17,15	82 834,50	0,00	0,00
R6491	Stierka vonkajších stien akrylátová hr. 1,5mm vrátane penetrácie podkladu	4 830,00	M2	13,20	63 756,00	0,00	0,00
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				173 419,20	0,00	13,3
	OSTATNÉ PRÁCE						
216904112	Očistenie plôch vodou stien akéhokoľvek muriva	4 830,00	M2	0,95	4 588,50	0,00	0,19
216904212	Očistenie travertínového obkladu- balkóny	16,00	M2	9,79	156,64	0,00	0,00
941941032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky 10-30 m	6 070,00	M2	1,68	10 197,60	0,00	0,00
941941192	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1032	30 350,00	M2	1,48	44 918,00	0,00	17,91
944944103	Ochranná sieť na lešenia	6 070,00	M2	1,40	8 498,00	0,00	0,33

Rozpočet

Strana: 2/6

Zákazka: Úrad Prešovského samosprávneho kraja

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt: Odstránenie havarijného stavu budovy Úradu PSK v Prešove							
	Práce HSV						
	OSTATNÉ PRÁCE						
941941832	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky 10-30m	6 070,00	M2	1,02	6 191,40	0,00	0,00
317351105	Debnenie balkónových konštrukcií zhotovenie	14,00	M2	14,77	206,78	0,00	0,14
317351106	Debnenie balkónových konštrukcií odstránenie	14,00	M2	3,96	55,44	0,00	0,00
953945109	Profil dilatačný typ V s osadením	108,00	M	11,86	1 280,88	0,00	0,00
953945111	Lišta rohová so sieťkou	5 460,00	M	2,69	14 687,40	0,00	0,00
965044121	Búranie podkladov pod dlažby hr.do 50 mm	30,00	M2	5,50	165,00	0,00	0,00
965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	30,00	M2	2,57	77,10	0,00	0,00
978015271	Otlčenie omietok vonkajších v rozsahu do 100 %, -0,05600t	4 830,00	M2	1,97	9 515,10	0,00	0,00
979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	199,50	T	11,49	2 292,26	0,00	0,00
979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	1 995,00	T	0,41	817,95	0,00	0,00
979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	199,50	T	7,19	1 434,40	0,00	0,00

Rozpočet

Strana: 3/6

Zákazka: Úrad Prešovského samosprávneho kraja

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt: Odstránenie havarijného stavu budovy Úradu PSK v Prešove							
	Práce HSV						
	OSTATNÉ PRÁCE						
979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	199,50	T	0,80	159,60	0,00	0,00
979082133	Uloženie vybúranej sute na skládku- poplatok	199,50	T	22,76	0,00	4 540,62	0,00
R654984	Demontáž a spätná montáž klimatizačných jednotiek	1,00	KPL	650,00	0,00	650,00	0,00
	OSTATNÉ PRÁCE				105 242,05	5 190,62	18,6
	PRESUNY HMÔT						
999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	154,22	T	26,12	4 028,15	0,00	0,00
	PRESUNY HMÔT				4 028,15	0,00	0,0
	Práce HSV				282 689,40	5 190,62	31,9
	Práce PSV						
	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI						
711462301	Zhotovenie izolácie proti povrchovej vode na ploche vodorovnej náter- tekutá lepenka	33,00	M2	7,92	261,36	0,00	0,00
	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI				261,36	0,00	0,0
	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ						
648991113	Osadenie parapetných dosiek vonkajších š. nad 200 mm	810,00	M	1,93	1 563,30	0,00	7,13
953001104	Demontáž parapiet z plechu	810,00	M	0,94	761,40	0,00	0,27

Rozpočet

Strana: 4/6

Zákazka: Úrad Prešovského samosprávneho kraja

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt: Odstránenie havarijného stavu budovy Úradu PSK v Prešove							
	Práce PSV						
	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE						
953001105	Parapetná doska vonkajšia šírky do 250mm	810,00	M	9,81	7 946,10	0,00	0,27
764321220	Oplechovanie balkóna z poplastovaného plechu	47,00	M	12,25	575,75	0,00	0,22
764321220	Montáž oplechovania balkónových konštrukcií	47,00	M	5,24	246,28	0,00	0,22
764421270	Oplechovanie ríms z lakoplastovaného plechu rš do 500 mm	990,00	M	12,85	12 721,50	0,00	3,36
764421271	Montáž oplechovania ríms z lakoplastovaného plechu, r.š.do 500 mm	990,00	M	4,91	4 860,90	0,00	0,04
998764103	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	2,20	T	52,31	115,08	0,00	0,00
764421870	Demontáž oplechovania ríms do 500 mm	990,00	M	1,24	1 227,60	0,00	0,00
R649416	Demontáž a spätná montáž dažďových zvodov	200,00	M	5,91	0,00	1 182,00	0,00
	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE				30 017,91	1 182,00	11,5
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY						
771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm	30,00	M2	13,78	413,40	0,00	0,15
771589795	Príplatok k cene za škárovanie	30,00	M2	0,59	17,70	0,00	0,02

Rozpočet

Strana: 5/6

Zákazka: Úrad Prešovského samosprávneho kraja

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt: Odstránenie havarijného stavu budovy Úradu PSK v Prešove							
	Práce PSV						
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY						
000004424	Lepiaci tmel	200,00	KG	0,74	0,00	148,00	0,00
00004425	Špárovací tmel	15,00	KG	1,88	0,00	28,20	0,00
R61463	Dlažba gresová mrazuvzdorná 300x300mm	35,00	M2	16,80	0,00	588,00	0,00
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY				431,10	764,20	0,2
	NÁTERY						
783120431	Náter oceľových konštrukcií syntetický so základným náterom a prebrúsením-zábradlia	28,00	M2	7,44	208,32	0,00	0,02
	NÁTERY				208,32	0,00	0,0
	Práce PSV				30 918,69	1 946,20	11,7
	Montážne práce						
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
210220101	Úprava bleskozvodu	1,00	KPL	2 960,00	2 960,00	0,00	0,00
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				2 960,00	0,00	0,0
	Montážne práce				2 960,00	0,00	0,0
	Odstránenie havarijného stavu budovy Úradu PSK v Prešove				316 568,09	7 136,82	43,6
					323 704,91		

Rozpočet

Strana: 6/6

Zákazka: Úrad Prešovského samosprávneho kraja

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Celkom za stavbu:					316 568,09	7 136,82	43,6
					323 704,91		